

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: ОАО "Кировская коммерческая компания"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	31	31	0	31	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	32	32	0	32	0	0	0	0	0
из них женщин	25	25	0	25	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективности применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Комплекс экономики и права																						
1	Начальник комплекса	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3	Ведущий юрист-консульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4	Менеджер (по персоналу)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Хозяйственный отдел																						
5	Комендант здания	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

8	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Комплекс ЛегПромМаш, г.Киров, ул. Лепсе,23																						
9	Директор (начальник, управ- ляющий) предприятия (ком- плекса)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Первый заместитель директора (начальник, управляющий) предприятия (комплекса)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Магазин "ТЦ", г. Киров, ул. Лепсе,23																						
11	Заведующий магазином	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13А	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14А (13А)	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел организации снабже- ния, г.Киров, ул. К.Маркса,84																						
15	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Магазин "Житейские мело- чи", г.Киров, Октябрьский проспект,72																						
17	Заведующий магазином	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18	Заместитель заведующего ма- газином	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19	Продавец непродовольствен- ных товаров	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20А	Продавец непродовольствен- ных товаров	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21А (20А)	Продавец непродовольствен- ных товаров	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Секция магазина, г.Киров, ул. Воровского,111																						
22	Продавец непродовольствен- ных товаров	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23А	Продавец непродовольствен- ных товаров	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24А (23А)	Продавец непродовольствен- ных товаров	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел лесобумажной про- дукции, г.Киров, ул.К.Маркса,84																						
25	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
26А	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27А (26А)	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	Комплекс по обеспечению стройматериалами и метал- лопродукцией, г.Киров, ул. Северо-Садовая,16а																					
28	Директор (начальник, управ- ляющий) предприятия (ком- плекса)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
29	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Магазин "Стройматериалы со склада", г.Киров, ул. Се- веро-Садовая,16а																					
31	Продавец непродовольствен- ных товаров	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 12.05.16

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Президент

(должность)

(подпись)

Куклин В.С.

Ф.И.О.

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Директор производственного комплекса

(должность)

(подпись)

Воронин Н.А.

Ф.И.О.

(дата)

Главный инспектор по ОТ, ТБ и ПБ

(должность)

(подпись)

Скочиллов В.Н.

(Ф.И.О.)

(дата)

Начальник комплекса экономики и пра-
ва

(должность)

(подпись)

Татаурова Е.В.

(Ф.И.О.)

(дата)

Ведущий бухгалтер

(должность)

(подпись)

Бушмелева И.Л.

(Ф.И.О.)

(дата)

Менеджер по персоналу

(должность)

(подпись)

Лобанова Н.Ю.

(Ф.И.О.)

(дата)

Председатель Совета трудового коллек-
тива

(должность)

(подпись)

Зонов М.С.

(Ф.И.О.)

(дата)

Сотрудники организации (лаборатории), проводившие измерения³.

Заведующий лабораторией физических
факторов и радиационного контроля

Шулаков Т.Н.

Общество с ограниченной ответственностью Проектно-экоаналитическое бюро "Авторитм"

Регистрационный номер - 1467 от 25.03.2011

наименование организации, проводящей специальную оценку условий труда, регистрационный номер записи в реестре организаций, проводящих специальную оценку условий труда)

Регистрационный номер аттестата аккредитации ИЛ

РОСС RU.0001.515599

Дата получения

19.12.2013

Дата окончания.

19.12.2018

ЗАКЛЮЧЕНИЕ ЭКСПЕРТА № 24-21.01.2016 по результатам специальной оценки условий труда

12.05.2016

основании:

Федерального закона Российской Федерации N 426-ФЗ "О специальной оценке условий труда",
Заказа Минтруда России №33н от 24.01.2014г. «Об утверждении Методики проведения специальной
оценки условий труда, Классификатора вредных и (или) опасных производственных факторов, формы
и инструкции по её заполнению»,
Заказа «Об организации и проведении специальной оценки условий труда № 65-а от
09 2015г.», проведена специальная оценка условий труда совместно с работодателем:
"Кировская коммерческая компания"; Адрес: 610000, г. Киров, ул. К. Маркса, д. 84.

проведения специальной оценки условий труда по договору № 24 от « 21 » 01 2016г.

заказала организация, проводящая специальную оценку условий труда:

Общество с ограниченной ответственностью Проектно-экоаналитическое бюро "Авторитм";
4, г. Киров, ул. Ивана Попова, 61; Регистрационный номер - 1467 от 25.03.2011

эксперт(ы) организации, проводящей специальную оценку условий труда:

Результаты проведения специальной оценки условий труда (СОУТ).

Количество рабочих мест, на которых проведена СОУТ: 31

Рабочие места, на которых вредные факторы не идентифицированы (подлежат декларированию):
отсутствуют

Количество рабочих мест с оптимальными и допустимыми условиями труда: 31

Количество рабочих мест с вредными и опасными условиями труда: 0

Выявленные вредные и (или) опасные производственные факторы на основе измерений и оценок:

Наименование вредного и (или) опасного производственного фактора	Кол-во рабочих мест
--	---------------------

Результаты специальной оценки условий труда представлены в:

акте СОУТ;

актах оценок и измерений ОВПФ;

иной ведомости результатов СОУТ.

На основании результатов специальной оценки условий труда разработан перечень рекомендуемых мероприятий по
улучшению условий труда для 0 рабочих мест.

Посмотрев результаты специальной оценки условий труда, эксперт заключил:

Работу по СОУТ завершенной;

Предложения эксперта: отсутствуют.

Эксперт(ы) по проведению специальной оценки условий труда³:

Зав.лаб.физ.факторов и
радиационного контроля

№ в реестре)

(должность)

(подпись)

Шулаков Т.Н.

(Ф.И.О.)

Ответственное лицо организации, проводящей специальную оценку условий труда:

Директор

№ в реестре)

(должность)

(подпись)

Воробьева Н.Н.

(Ф.И.О.)